fr. Ecce carnes quatuordecim tibi.  
dubie etiam tibi epule apponentur.  
inimicum ubi vis sumas. fr.  
hoc ergo p̄mū agredior. fr.  
p̄ncipio fauam mi a vobis gr̄a  
funt d̄ys agende. ut et fortia  
colaudam. que in omni et maxima  
dominatur. nū p̄terea te mortale  
videro. neq; gloria tibi partem  
abolere unq; posse p̄to ueritate  
ulla. nūq; rem mandata nūq;  
ingenio solentiaq; exortadā.  
tam sapienter uerodit misericordiaz  
irep̄cus nō p̄ferens. atq; celos  
mea s̄ua idustia sagacitate  
q̄sibo et p̄udicia antea. nec  
hor uidentanda gr̄a (s̄nt s̄no)  
d̄itū existimabis. quale em̄  
nūq; et quāq; p̄mū ap̄t  
p̄pos tibi parati reus. heya  
capitū Lepidissimū. sine modū  
demulcream. uere sc̄is floralib;  
te exornabo nū. s̄a sine me  
q̄sō p̄mū appetitū iportuno et  
rabido indulgere atq; faciem

64  
profugare. post facto quod uoles.  
fr. Age s̄no. heus sane sacer  
tuo ere uentē replebimus et tibi  
nil erit grate. q̄az dignus  
est. et q̄uti fante s̄ns et quieti  
absq; susurro ut simuli. dilacerate  
edallum hū. absumente impigra.  
abligurite. uita coronata ut sit  
amira dolosne. et porro mala  
iudis s̄nt. bona nō gaudentibus  
et cōmūatibus hor parto. do.  
Alud nra. ego isthuc uidero.  
et postremo nū hūc rei p̄que  
et r̄p̄ulenter opera dederimus.  
q̄p̄nam q̄sonū et suane surinens.  
et ut tibi nūq; fauit clamitabim;  
hor sit in laudem memoriam  
et p̄dicationem Jani nostri. quem  
d̄y talanitosum p̄petuo q̄buet.  
fr. heus IngLuita si Eubet.  
salentū imporo. et. Fetta d̄ns.  
q̄az. fiat. nos ualletē et plaudite.  
sannus edidit vgo. r̄c̄sūt.

Amen.

Janus ad sanctorum relegendis ab ordine  
suo ob facinus.

Quo misit inquis nemoris reclusus opans.  
Ad tempus relegendis enim post illud libro.  
Et fouet her me spes qd te reuidebo sanctorum.  
Quoq; patri duru fuit tunc dulan nobis  
Harando fiant, tunc tu solana, razpe.  
Nagy fat est nym si nyr marzabit alt.  
Vita in que sit pro te nescire pfero.  
Tolle is quata sim infelix molle grauat.  
Herba uicibz zedz, z seta nebula pstat.  
Dantq; abunz q' Laudes, nq; potus turbida ziu.  
Atq; zcor redyt in soli pur prior atq;  
Nulla ozata rone flentur s' sordior extat  
Q' magis ozatu fano, modo tu s' q'ras.  
Si queat ille manz p'fos p'itate mouen.  
Ut me restuat solutiq; sacraia pue.  
Crede in si quid potis p'desse p'itura.  
Gaudebis s' erit zos n'hi tunc agitata.  
Dantq; neu Lucid m'fany subeamz eademy.  
Demq; me erupias h' d'apoz atq; fiquet.  
Vekme adeas, hos ut possis lenire dolores.